[bookmark: _GoBack][image: ]
Secretariat : Shigeki Matsubara
Department of Architecture
Graduate School of Engineering
Osaka University
2-1, Yamada-oka, Suita, Osaka
man-environment research association		　565-0871 Japan
Phone & Fax : 81-6-6879-7641

2019年3月4日
MERA会員各位
人間・環境学会事務局

人間・環境学会第32回総会･第26回大会のご案内
大会ワークショップ企画募集

　人間・環境学会第32回総会･第26回大会を下記要領で開催致しますので，ご案内申し上げます。
　大会のプログラムについては，これまでの発表形式であるワークショップ，ポスターセッション，口頭発表を予定致しております。まずはワークショップのみ募集を行います．近年会員からのワークショップの応募が少ないのでみなさまからの応募をお願いします。なお，ポスターセッション，口頭発表は例年通り3月下旬に募集を開始します．
　奮ってワークショップにご応募くださいますようお願い申し上げます 。

記

日　時：2019年5月18日(土)

　　　　	会　場：東京都市大学等々力キャンパス
　　　　　　　　住所：東京都世田谷区等々力8-9-18
　　　　　　　　　　　東急大井町線「等々力（東京都市大学 等々力キャンパス前）」駅
　　　　　　　　　　　下車徒歩10分

参加費：会員2,000円、非会員（博士課程の学生含む）3,000円、
　　　　　　　　修士課程以下の学生（会員・非会員ともに）1,000円、

プログラム：予定
　　　　　　5月18日(土)　　　大会・総会
10:00-12:00 　ワークショップ
企画　　(募集中)
13:00-14:00 　総会
14:00-17:30 　口頭発表・ポスターセッション
18:00- 　　　 懇親会・大会発表賞の表彰

人間・環境学会第２６回大会　２０１９年５月１８日（土）開催
ワークショップ申し込み

以下の様式でメールまたはFAXにてご応募ください

締切：２０１９年４月１日（月）午後５時（厳守）
事務局　メール： mera@arch.eng.osaka-u.ac.jp    FAX：06-6879-7641

■ワークショップ企画　 申し込み------------------------------------

主題：

企画代表者　氏名：
　　　　　　所属：

主な参加予定者の氏名・所属・役割

背景・目的・概要（３００字程度）

その他（予定時間，部屋の規模・設備の希望など）

-------------------------------------------------------------------------------------------
※申込者氏名：
※連絡先：〒
※TEL：　　　　　　　　　　　　　　※E-MAIL：

image1.png